

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	001.002.132	CARNE BOVINA PATINHO – EM CUBOS PEQUENOS	KG	6.500,00	39,47	256.533,36
2	001.002.133	CARNE BOVINA PATINHO – MOÍDA	KG	7.500,00	36,23	271.749,97
3	001.002.134	CARNE BOVINA PATINHO – EM ISCAS	KG	7.000,00	39,88	279.183,31
4	001.000.017	COXA/SOBRECOXA FRANGO PASSARINHO	KG	10.000,00	12,34	123.400,00
5	001.005.001	FILE DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS PEQUENOS	KG	6.000,00	16,23	97.380,00
6	001.000.744	SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA	KG	1.000,00	10,13	10.133,33
7	001.002.135	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA (EM PEÇAS)	KG	700,00	24,57	17.196,67
8	001.000.120	MUSSARELA 1ª LINHA (EM PEÇAS)	KG	700,00	35,77	25.036,67
9	001.002.097	FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO EMPANADO	KG	1.500,00	19,40	29.100,00
10	001.002.136	ALMÔNDEGA CONGELADA DE CARNE BOVINA TECNOLOGIA IQF – CONGEL	KG	1.500,00	22,27	33.400,00
11	001.000.032	LINGUIÇA TIPO TOSCANA SUINA CONGELADA 1ª LINHA	KG	1.500,00	23,95	35.925,00
12	001.004.011	CARNE SUINA PERNIL TRASEIRO EM CUBOS	KG	6.000,00	22,85	137.100,00
13	001.004.012	FILE DE TILAPIA SEM PELE, SEM ESCAMAS E SEM ESPINHOS	KG	4.100,00	42,80	175.480,00
14	001.005.002	LINGUIÇA CALABREZA COZIDA E DEFUMADA	KG	1.400,00	21,43	30.006,66
15	001.000.026	FILÉ DE PEITO DE FRANGO (SASSAMI)	KG	6.000,00	19,90	119.400,00
16	001.004.033	CARNE SUÍNA LOMBO EM BIFES	KG	6.000,00	25,90	155.400,00
17	001.004.023	CARNE BOVINA MAMINHA EM BIFES	KG	6.000,00	41,40	248.400,00
18	001.004.034	NHOQUE DE SOJA COZIDO E CONGELADO	KG	2.500,00	28,45	71.125,00
Total Geral:			Total (Quantidade):	Total (Valor Médio):	Total (Valor Total):	
18			75900	482,97	2115949,975	